

単 価 合 意 書

令和6年6月14日に契約したR6国道4号東埼玉道路環境整備他工事（第1回変更）における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月10日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3-24-15

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 埼玉県さいたま市浦和区高砂2丁目1番地1

氏名 世紀東急工業株式会社北関東支店

支店長 堀 賢治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【本線】		式	1		104,959,669	
巡視・巡回工		式	1		3,780,322	
道路巡回工		式	1		3,780,322	
通常巡回	2.75 h /回・日	回	182	20,771	3,780,322	
道路土工		式	1		39,735,000	
残土処理工		式	1		39,735,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	2,000	232.5	465,000	
土砂等運搬 (大川戸SY～処分場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,000	2,695	5,390,000	
残土等処分	草混じり土	m3	2,000	16,940	33,880,000	
植栽維持工		式	1		3,801,675	
樹木・芝生管理工		式	1		3,801,675	
寄植せん定	せん定 低木 歩道・交通島	m2	1,730	178.8	309,324	
せん定枝処分		m3	519	6,729	3,492,351	
除草工		式	1		38,483,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草工						
		式	1		38,483,800	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)					
(1)		m2	150,000	153.5	23,025,000	
道路除草(複合)	機械除草(ハンドガイト式)					
(2)		m2	70,000	87.74	6,141,800	
除草処分						
		m2	220,000	42.35	9,317,000	
応急処理工						
		式	1		17,249,135	
応急処理事業工						
		式	1		17,249,135	
応急作業	昼間					
(1)		式	1		15,722,869	
応急作業	夜間					
(2)		式	1		1,526,266	
仮設工						
		式	1		1,909,737	
交通管理工						
		式	1		1,909,737	
交通誘導警備員	昼間					
(1)		式	1		1,660,662	
交通誘導警備員	夜間					
(2)		式	1		249,075	
直接工事費						
		式	1		104,959,669	
共通仮設費						
		式	1		7,855,796	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,450,315	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,450,315	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,405,481	
純工事費		式	1		112,815,465	
現場管理費		式	1		29,033,602	
工事原価		式	1		162,620,536	
一般管理費等		式	1		19,539,464	
工事価格		式	1		182,160,000	
消費税相当額		式	1		18,216,000	
工事費計		式	1		200,376,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【野田地区】		式	1		12,610,740	
道路土工		式	1		12,136,400	
残土処理工		式	1		12,136,400	
整地	残土受入れ地での処理	m3	4,000	121.4	485,600	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	4,000	229.7	918,800	
土砂等運搬 (野田PG～大川戸SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,000	2,683	10,732,000	
仮設工		式	1		474,340	
交通管理工		式	1		474,340	
交通誘導警備員		式	1		474,340	
直接工事費		式	1		12,610,740	
共通仮設費		式	1		1,721,366	
共通仮設費		式	1		184,465	
現場環境改善費(率計上)		式	1		184,465	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,536,901	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		14,332,106	
現場管理費		式	1		6,439,363	
工事原価		式	1		20,771,469	